
Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Parma- Reggio Emilia

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE

DET. 87 FORNITURA CANCELLERIA SEDE DI PARMA E REGGIO EMILIA

VISTO il  D.L.  14/09/2015  n.  149  recante  “  Disposizioni  per  la  razionalizzazione  e  la  semplificazione

dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10/12/2014,  n.

183” con la quale è stata  istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro:

VISTO Il D.P.R. del 26/05/2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del

lavoro;

VISTO il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante

l’organizzazione  delle  risorse  umane  e  strumentali  per  il  funzionamento  dell’Ispettorato  nazionale  del

lavoro;

VISTO il  DPCM del 25/03/2016, registrato alla  Corte dei  Conti  il  9  giugno 2016 al  n.  1579, recante la

disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;

VISTO il  Budget  assegnato  all’Ispettorato  Territoriale  del  Lavoro  di  Parma  Reggio  Emilia  per  l’esercizio

finanziario 2022.

VISTO il D.D. n. 227 del 05/10/2022 con il quale l’incarico di Capo dell’Ispettorato di Parma Reggio Emilia è

stato conferito al dott. Francesco Gattola;

VISTA  la  determina a  contrarre  prot.  N.  34  del  31/03/2023  relativa alla  trattativa diretta  in  MEPA per

l’acquisto di materiale di cancelleria per la sede di Parma e Reggio Emilia;

CONSIDERATO che si tratta di fornitura al di sotto della soglia comunitaria di € 40.000,00, prevista dall’art.

36, comma 1, lettera a del D.lgs n. 50/2016, modificato dal D.Lgs n 56/2017;

CONSIDERATO che la spesa grava conto n. U.1.03.01.02.001, per CARTA CANCELLERIA E STAMPATI, di questo

Ispettorato che assicura la copertura come da impegno n. 12;

VISTA la fattura 314/08/2023 del 13.07.2023 di complessivi euro € 2419,99 della Ditta LA CONTABILE  SPA;

CONSIDERATO che è stato acquisito il n. di Cig Z923A95EEB

inl.ITL_PR-RE.Registro Ufficiale determine.R.0000087.19-07-2023



 DETERMINA

Di liquidare la fattura per l’importo di € 2419,99 autorizzando il pagamento sul conto n. 1.3.1.2.1 del 

bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – esercizio finanziario 2023 – voce sul piano dei conti 

U.1.03.01.02.001 in favore della ditta LA CONTABILE SPA.

       Parma 19/07/2023                                             Il capo dell’Ispettorato Territoriale

                                                                       del Lavoro di Parma – ReggioEmilia                                             

                                                                               (Dott. Francesco Gattola)                                                       


		2023-07-19T21:55:44+0200
	Francesco Gattola




